德化县农业农村局关于建立2025年基层农技推广体系改革与建设储备项目库的通知

各乡镇社会事务服务中心：
为做好2025年基层农技推广体系改革与建设项目，拟建立基层农技推广体系建设储备项目库。农业科技示范基地将围绕我县农业主导产业和特色农业为重点，遴选认定具有一定规模和服务功能，基地较稳定，起到示范和辐射带动作用,促进农业“五新”成果进村入户。请各乡镇社会事务服务中心认真组织做好推荐申报工作，严格核实申报材料真实性，确保农业科技示范基地遴选质量。农业科技示范基地原则上将在储备项目库中遴选产生。申报材料请于6月9日前报送至农业农村局科教股。现将2025年基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范基地申报条件通知如下：
一、申报。凡在德化县辖区内，现有科研教学推广单位试验示范基地、良种繁育场、涉农企业、合作社、农场等，均可申报基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范基地。
二、申报条件。
⑴基地所属单位应在工商部门注册登记。
⑵基地要有较高的科技含量，农业科技水平处于县内领先、市内先进以上水平。
⑶基地有一定的规模和后续发展能力，具备较好的基础设施，有明确的技术依托单位（市级以上的农业科研院校、所）。
⑷基地有一定的技术服务能力，具备举办现场观摩、展示、培训等条件，能承担起对周边地区技术、信息服务任务。
⑸基地规章制度完善，管理比较规范。
⑹ 基地合同期不少于10年或拥有自主产权。
⑺申报单位及个人须遵纪守法，诚信经营，没有不良记录。失信、涉黑涉恶单位或个人不得申报。
三、材料报送
⑴农业科技示范基地申请表；⑵2025年度农业科技示范基地推广实施方案；⑶营业执照、技术对接服务协议、基地承包合同等材料。

附件：德化县2025年基层农技推广体系改革与建设项目农业科技示范基地申请表

　　                     德化县农业农村局
                         2025年5月27日
[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）

附件
2025年德化县基层农技推广体系改革与建设项目
农业科技示范基地申请表
	基地名称

	法人

	基地地址

	归属/规模

	基地负责人

	手机

	邮箱

	示范内容（主导品种及主推技术）
	主导品种：
主推技术：

	技术
对接服务单位（市级以上）

	对接专家或指导员（职称）及电话

	申请单位
意见
	本单位申请列入农业科技示范基地，将认真履行示范基地职责，保证能完成年度工作任务。

负责人签字：             （基地盖章）
                                     年    月     日

	乡镇政府
意见

（盖章）
                                        年     月    日

	县级农业行政主管部门审批意见

（盖章）
                                        年     月    日

注：1.基地名称：良种繁育场、涉农企业、农场、合作社等；规模：亩/头/只
    2.本表报送到县农业农村局科教股，联系人：林清举  电话：15959879728
地址：龙浔镇宝美街8号（农资储备仓库大楼310室）
— 1 —